
ONTÁŽNÍKMVáš průvodce firmou

8 ŘÍJEN I 2022 
Montujeme srdcem

Divize strojní  I  Divize stavební  I  Inženýring  I  Divize obráběcích prací

Nové středisko ocelových konstrukcí
S radostí vám oznamujeme, že se naše společnost rozrostla o nové středisko ocelových konstrukcí. Došlo 
k převzetí kompletní výroby ocelových konstrukcí, a to včetně zaměstnanců, strojů, vybavení a částečné 
zakázkové náplně od zahraničního vlastníka. (pokračování na str. 4-5)

3 Představení divize 
Přiblížení divize 02 
Strojní údržba

Novinky
Máme nové středisko 
ocelových konstrukcí 

Co se nám povedlo 
Vybrali jsme zakázky, na které 
jsme pyšní

Zábava s MM
Vyhlašujeme 
soutěž o nejlepší 
vánoční výzdobu 

4-5 6  8



Montážník  I  říjen  I  2022

I  2  I

Napříč MM rodinou
NAROZENINY

Říjen 2022 oslaví narozeniny: 

Křemenák Radek 
Plášil Jaroslav 

Vatr Pavel  
Filip Radovan 

Landa Petr 
Stříbrný Martin 
Phan The Vinh 
Rupić Dušan
Piskač Radek 
Suchý Rudolf

Růžička Tomáš 
Cimická Ludmila

Bubák Lukáš 
Čiháková Lenka 
Roškot Martin  

Červený Michal 
Baudyšová Andrea 

Listopad 2022 oslaví narozeniny:
 Gábel Daniel  
Mentlík Petr
Ulvr Martin  

Troják Luboš
Hökl Zdeněk 

Kalousek Tomáš
Setínek Radek  

Sosnovcová Ilona

Prosinec 2022 oslaví narozeniny: 
Rysová Hana 
Šebek Petr

Svoboda Ladislav   
Veik Petr

Kunst Lukáš 
Klobouk Karel 

Nevyhoštěný Milan  
Medek Pavel 

Kornalík Miloš 
Větrovec Petr 

Janeček Václav  
Ćirić Miroslav 
Nosek Jakub

Ing. Tereza Bohuslavová, DiS. - asistentka / marketing / editor časopisu, tel.: 722 958 933, email: t.bohuslavova@mostecka-montazni.cz 
Ludmila Cimická (Bubáková) - asistentka vedení - hlavní budova AB, DJ 6, tel.: 775 226 077,  email: l.cimicka@mostecka-montazni.cz

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY
Hledáme posily do našeho MM týmu, a to jak v dělnických, tak technických profesích. Pokud máte 
známé, kamarády nebo někoho z rodiny, přihlaste je do výběrového řízení. Sledujte náš Facebook a 
LinkedIn.

DŮLEŽITÉ KONTAKTY PRO ZAMĚSTNANCE

DĚLNICKÉ PROFESE
Zámečník

Svářeč
Klempíř
Izolatér
Skladník

TECHNICKÉ PROFESE
Manažer projektů

Projektant
Technik

Přípravář
Rozpočtář

ROZŠIŘ 
RODINU MM

lokalita Litvínov a 
Kralupy

Během uplynulých měsíců naše řady rozšířilo spoustu nových kolegů. Všem přejeme, aby se jim v 
naší společnosti líbilo, doprovázelo je mnoho pracovních úspěchů, osobní pohody a spokojenosti!

Nástupy
Ing. Stehlík Jiří – Technik přípravy – stř. 062
Ing. Jurenka Martin – Ředitel strategických nákupů a akvizic – stř. 01
Ernestová Jarmila – Asistentka – stř. 021
Liška Michal – Provozní zámečník – stř. 026
Beránková Kateřina – Asistentka – stř. 0531
Habriel Viktor – Svářeč – stř. 053
Hochman Pavel – Zámečník – stř. 053
Huček Jindřich – Zámečník – stř. 053
Izera Jaromír – Zámečník – stř. 053 
Kindl Pavel – Zámečník – stř. 053
Kubík Josef – Zámečník – vedoucí pracovní skupiny – stř. 053
Medek Pavel – Zámečník – svářeč – stř. 053
Phan The Vinh – Svářeč – stř. 053
Pokorný Karel – Zámečník – stř. 053
Řejha Libor – Zámečník – stř. 053
Svoboda Ladislav – Mistr – stř. 053
Svoboda Martin – Obráběč kovů – stř. 053
Šotner David – Zámečník – stř. 053
Šulek David – Technik přípravy – stř. 0531
Tandler Petr – Zámečník – stř. 053
Yaremchuk Vasil – Zámečník – stř. 053
Ing. Karl Antonín – Vedoucí střediska 053 – stř. 0531
Macháček Viktor – Technik IT – stř. 0531
Čoček Pavel – Zámečník – stř. 053
Suchý Rudolf – Zámečník – stř. 053

VÍTÁME VÁS NA PALUBĚ MM

Výstupy
Kopaničák Ondřej – Stavební dělník – stř. 073
Ing. Černý Jakub – Manažer projektů – stř. 022
Minaříková Miluše – Asistentka – stř. 021
Čáda Ĺubomír – Zámečník – svářeč – stř. 022

Děkujeme za vykonanou práci v barvách MM a přejeme mnoho úspěchů v 
dalším profesním životě.



2022  I  říjen  I  Montážník

I  3  Iwww.mostecka-montazni.cz

Divize STROJNÍ ÚDRŽBY je postavena na zkušenostech jak 
našich dlouholetých spolupracovníků, tak i lidí, kteří se údržbou 
zabývají dlouhé roky a jen rozšířili tým Mostecké montážní, a i 
díky tomu je tato divize nedílnou součástí naší společnosti. 

Teritorium divize strojní údržby jsou především výrobní areály v 
Litvínově, v Kralupech nad Vltavou a v elektrárně Počerady. 
Našimi zákazníky jsou ORLEN Service Česká republika, ORLEN 
Unipetrol, Linde GAS, ČEZ, SYNTHOS Kralupy, ENERGETICKÉ 
OPRAVNY, KNAUF.

Nejzajímavější zakázky v posledních letech:

 Tzv. malé zarážky provozních jednotek pro ORLEN Services
Česká republika, které se s pravidelností opakují a vyžadují
vysokou míru zkušeností a odbornosti – provozní jednotka
VBU, provozní jednotka OXA, provozní jednotka CCR, provozní
jednotka NRL, provozní jednotka D-Destilace, provozní
jednotka PSP v Litvínově.

 Výstavba a rekonstrukce tréninkového centra sloužící pro
výcvik provozních zaměstnanců, operátorů, ale i hasičů spol.
ORLEN Unipetrol v Litvínově.

 Generální oprava KALCINÁTORU K1 pro KNAUF Počerady.

 Výměny a rekonstrukce protipožárních a chladících zařízení
nadzemní sítě zásobníků – tanků pro ORLEN Unipetrol v
Kralupech nad Vltavou.

 Oprava kouřovodu na K5 a instalace nové izolace pro Sev.en
Energy.

Plány stavební divize do budoucna:

S ohledem na zaměření spravované divize je jasné, že naše 
plány se ubírají k tématu údržby. Ať už k jejímu zkvalitnění u 
stávajících zákazníků, tak k získání nových příležitostí se o 
údržby ucházet, resp. je získat. Téma údržby zařízení není tak 
jednoduché, jak by se mohlo na první pohled zdát. Pokud má 
firma dostatečně silné know-how, může tuto oblast posunout 
do partnerské roviny se strategickým plánováním údržbář-
ských činností spolu se zákazníkem, což se nám ostatně v 
případě statické údržby pro ORLEN Services Česká republika 
na území RAFINÉRIÍ v Litvínově a Kralupech nad Vltavou 
povedlo jako již v minulých letech u zákazníka ČEZ Tepláren-
ská. 
Konkrétně bychom rádi touto cestou šli dál i u dalších zákaz-
níků a byli jim stejně silným strategickým partnerem jako se 
nám to podařilo v případě ORLEN Servisu Česká republika u 
zmiňované rafinérie.

PŘEDSTAVENÍ DIVIZE
Rozhodli jsme se, že budeme v každém čísle představovat jednotlivé divize, abychom vám přiblížili její činnosti a osoby, kteří zde 

pracují. V tomto čísle vám představíme strojní údržbu. 

DIVIZE 02 - STROJNÍ ÚDRŽBA

Divize strojní údržby se pro snadnou srozumitelnost dá rozdělit do tří 
základních větví:
Jednou z větví je údržba provozu rafinérie v litvínovském závodě 
ORLEN Unipetrol. Tuto větev řídí náš kolega vedoucí střediska 024 
Václav Duchoslav a společně se svým týmem je zodpovědný za 
udržování chodu rafinérských provozů v tomto závodě po celý rok vč. 
dnů, kdy většina z nás má volno. Nad to provádějí zpravidla dvakrát 
ročně zarážku provozní jednotky VBU, která obvykle trvá náročných 
14 dní.

Další z větví je údržba rafinérie v kralupském závodě SYNTHOS 
Kralupy. Tuto větev řídí náš další kolega vedoucí střediska 026 Tomáš 
Kalousek a společně se svým týmem je zodpovědný za udržování 
chodu rafinérských provozů tentokrát v tomto závodě a opět po celý 
rok vč. dnů, kdy většina z nás má volno. K tomu realizují nadlimitní 
zakázky vyplývající ze zmiňované údržby, provádějí menší investiční 
akce a realizují výměny a rekonstrukce protipožárních a chladících 
zařízení nadzemní sítě ropných zásobníků.
A tou poslední větví je tzv. nadlimitní středisko, které vede další náš 
kolega vedoucí středisek 022, 023 a 027 Honza Hofman a společně se 
svým týmem realizují zakázky, které údržbářská střediska kapacitně 
nezvládají, doplňují stavy údržeb, provádějí tzv. malé zarážky a 
zajišťují denní údržby u zákazníků, kteří je nemají tolik rozsáhlé jako 
je např. Linde GAS, Synthos Kralupy, ORLEN Unipetrol – pařící stanice 
a ORLEN Unipetrol – teplárna T700.

Bezpečnostní a požární polygon 
Výroba několika pracovišť, která 
simulují různá nebezpečí. Polygon 
slouží k výcviku hasičů a záchranářů. 

Organizační schéma divize strojní údržby

Daniel Černý, ředitel divize strojní údržby 
Tel.: 720 287 942
E-mail: daniel.cerny@mostecka-montazni.cz



Montážník  I  říjen  I  2022

I  4  I www.mostecka-montazni.cz

ÚVODNÍ SLOVO

NOVINKY
Středisko ocelových konstrukcí

Ing. Martin Jurenka, ředitel strategických nákupů a akvizic 
Tel.: : 725 815 229 
E-mail: martin.jurenka@mostecka-montazni.cz

Růstový hormon, jak je z názvu patrné, hraje klíčovou roli v růstu organismu. Kromě toho má však vliv i na obnovy buněk a celý 
metabolismus. Celkový metabolismus pak zahrnuje všechny procesy v organismu a živým organismem je i naše Mostecká montážní a. s.

Pod pojmem fúze a akvizice rozumíme obecně transakce týkající se prodeje či koupě podniku nebo jeho části. Jedná se o komplexní 
proces a jeho zvládnutí napomáhá co nejvíce omezit potenciální rizika, která s sebou prodej či nákup firmy nebo části aktiv přináší. Je 
proto zapotřebí maximálně zkoordinovat týmy interních odborníků na strategické a provozní úrovni. Obecně se akvizicí rozumí převzetí 
podniku nebo jeho části, přičemž společnost nezaniká, ale pouze se mění její vlastnická struktura (nebo její akvizicí dotčená část) 
převodem kapitálu z jednoho společníka na druhého, přičemž u akvizic to obvykle probíhá formou koupě. Fúze a akvizice jsou v současné 
době nezbytnou součástí korporátního světa, kam patří i odvětví, ve kterém podniká naše Mostecká montážní.

Po dlouhých vyjednáváních se zahraničím vlastníkem došlo k převzetí kompletní výroby ocelových konstrukcí a tradice výroby 
společnosti SIAG CZ s.r.o. s pobočkou v Košťanech u Teplic, včetně převzetí výroby ocelových konstrukcí, zaměstnanců, strojů a 
vybavení v tomto závodě. Tato akviziční činnost Mostecké montážní vychází především z naší dlouhodobé firemní strategie. Strategií 
pro tento účel rozumíme činnosti související s výběrem oblasti podnikání, trhů a aktivit, které pak definují směřování naší firmy. Mám za 
to, že novým střediskem ocelových konstrukcí bylo dosaženo strategického souladu, kdy tímto spojením dojde ke zvýšení 
konkurenceschopnosti na trhu a bude dosaženo synergického efektu. Hovořím zejména o dosažení provozní synergie, kdy se jedná o 
sdílení celofiremních operací, řízení vstupních operací, sdílení marketingových funkcí apod. Osobně si myslím, že tato transakce dává 
smysl i z provozního hlediska a je nyní nutné plně se soustředit na proces integrace nové divize 053 do prostředí Mostecké montážní 
a.s. Je důležité začlenit novou část podniku do stávající organizační struktury v naší společnosti a úspěšně sdílet veškeré funkční firemní 
procesy – tzv. proces integrace (Post-Merger-Integration). Touto transakcí jsme získali řadu dalších kvalifikovaných zaměstnanců, další 
znalost o trhu a oboru působení, získali jsme nová aktiva a další produkční kapacity. Zdařilou akvizicí předpokládáme získání přístupu k 
většímu portfoliu zákazníků a zvýšení tržního podílu. Bezpochyby jsme tímto krokem diverzifikovali naše služby a zároveň i rizika, neboť 
kombinace našich vzájemných schopností povede k rozšíření portfolia výrobků výroby a služeb a může tím to vést ke snížení rizika. Nyní 
je pro nás velmi důležité přistoupit k okamžitým integračním krokům, čímž myslím nutnost začlenit novou divizi do stávající organizační 
struktury naší společnosti. Důležitým krokem je rovněž integrace firemních kultur, zejména sjednocení stylu řízení, pracovního prostředí 
a podobně.

Věřím, že nová divize Mostecké montážní a.s. plynule naváže na tradici výroby SIAG CZ – závod Košťany, která je na trhu 26 let a její 
specializací byla převážně výroba komponentů vnitřního zařízení pro větrné elektrárny na německém trhu. Naším cílem je poskytovat 
zákazníkům napříč EU mimo stávající služby Mostecké montážní i výroby ocelových konstrukcí stojanů, stožárů, nosníků a dalších 
komponentů, nejlépe v sériové výrobě, jak tomu odpovídá technologické vybavení jednotlivých pracovišť divize 053.

Ing. Antonín Karl
Ředitel střediska ocelových konstrukcí

Vážení kolegové,

rád bych Vám představil nově vzniklé středisko ocelových konstrukcí, které je od 1.9.2022 součástí společnosti Mostecká 
montážní a.s. Tato divize navazuje na tradici výroby společnosti SIAG CZ s.r.o.  s pobočkou v Košťanech u Teplic, která byla 
na trhu 26 let.  

Specializací byla převážně výroba komponentů vnitřního zařízení pro větrné elektrárny pro německý trh.  Rádi bychom 
rozšířili činnost o další výrobní možnosti v České republice, a to především o výrobu ocelových konstrukcí, stožárů, nosníků a 
dalších komponentů díky technologickému vybavení výrobního střediska. 

Těším se na nové výzvy a období, které máme před sebou.



2022  I  říjen   I  Montážník

I  5  Iwww.mostecka-montazni.cz

Nový výrobní areál v Košťanech Společná prohlídka nového střediska

  Úspěšně dokončené zakázky

Salzgitter GermanyDětmarovice Pila Vrchoslav Nordex Germany

Organizační struktura

Tímto bychom v naší #mmfamily 
rádi přivítali nové členy. Všem 
přejeme mnoho pracovních 
úspěchů. Věříme, že se vám u 
nás bude líbit.  

V novém středisku vítáme pana 
ředitele, paní asistentku, 
techniky, mistra, svářeče, 
obráběče kovů a zámečníky.



Montážník  I  říjen  I  2022

www.mostecka-montazni.czI  6  I

CO SE NÁM POVEDLO
Inspekční orgán 

Měření tloušťky ocelové konstrukce pod vodní hladinou

Náš Inspekční orgán udělal další krok, který povede k rozšíření portfolia služeb, které nenabízí 
nikdo jiný. Podařilo se nám akreditovat jako další inspekční postup „Měření tlouštěk 

ocelových konstrukcí pod hladinou“. Akreditaci na tento způsob měření má Inspekční orgán 
Mostecké montážní jako jediný v Čechách i na Slovensku. Postup je zaměřen na inspekce 

ocelových konstrukcí, které není možné vyzvednout z vody, tzn. například velké lodě, vodní 
elektrárny, přístaviště, zdymadla atd. Inspekce samozřejmě provádí kvalifikovaný potápěč, 

který je zároveň schopen provézt samotné NDT. Pro celý proces je používána nejmodernější 
technika, která je schopna pracovat pod vodní hladinou. 

Provozní deníky dle nových právních předpisů
Legislativní specialisté Inspekčního orgánu, kteří se podíleli na přípravě zákona č. 250/2021 Sb. a 
následných NV šli ve svém konání ještě dále a připravili návrhy provozní deníků jednotlivých 
vyhrazených technických zařízení právě podle nových legislativních požadavků. Návrhy přijala 
společnost MAFRA, která od 1. září 2022 spustila prodej těchto deníků pro všechny provozovatele 
na území ČR. Na adrese provoznideniky@mafraprint.cz si tedy každý může objednat provozní 
deník na elektrická, plynová, tlaková, zdvihací a strojní zařízení včetně kotelen. Naše firma je opět 
první, která okamžitě zareagovala na změnu legislativy a jako jediná ve spolupráci s Karlem 
Vabrouškem z AGROFERTU a.s. vydává 2 měsíce od zveřejnění nových právních předpisů to, co 
každý provozovatel VTZ potřebuje.

Luxus na vodě

Máme pro vás malou ochutnávku. Naše společnost se rozhodla oslovit trh zaměřený na luxusní 
bydlení na vodě. Připravili jsme projekt luxusních hausbótů, který je již nyní dostupný na 

www.luxusnavode.com. V některém z dalších čísel Montážníka vám projekt představíme blíže.

Strojní divize 

Generální oprava KALCINÁTORU K1 pro KNAUF Počerady

Na konci letošních prázdnin jsme úspěšně dokončili zajímavou zakázku „Generální oprava kalcinátoru K1“. Kalcinátor je jednoduše řečeno 
horizontálně uložená sušící rotační pec na sádrovec.

Opravné práce se prováděly na plášti kalcinátoru, kdy po odstrojení pohonů a oběžných prstenců jsme provedli drážkovací a svářečské 
práce na provozem vytvořených trhlinách pláště. Po opravách trhlin se provedly montážní práce demontovaných částí s instalací nových 

kotevních prvků a dalších součástí. Šlo o mimořádně náročnou opravu z pohledu svařování, ale také přípravy pro svařování.

Zakázka pro nás byla zajímavá ze dvou pohledů.
1. Tento typ opravy a na takovém zařízení jsme dosud neprováděli.

2. Vyzkoušeli jsme si pracovat ve dvousměnném provozu po dobu tří týdnů vč. sobot a nedělí.

Zakázka to byla velmi náročná, dokonce někteří pamětníci ji vyhodnotili jako nejnáročnější, kterou na Mostecké montážní realizovali. 
Nicméně vytvořený tým především z divizí 02 a 06 se jí zhostil odpovědně, a tak se dílo podařilo. Přístup a odpovědnost našich lidí je to, co 

nás odlišuje od většiny konkurence. Pro vaši úplnou představu jsme na zakázce odpracovali za tři týdny přes 5200 hodin.

Rád bych poděkoval celému týmu, který zakázku realizoval, ale pokud mohu vyzdvihnout práci, 
především pak jejich profesionální, aktivní a trpělivý přístup k realizované zakázce, tak bych rád 
vyzdvihnul a poděkoval mimořádně těmto třem lidem.

1. Honzovi Hofmanovi za řízení lidí a práci na denní směně.
2. Goranu Stojanovićovi za jeho aplikovanou odbornost ve svařování.
3. Robertu Samkovi za jeho univerzálnost a s jakou vervou se zhostil svařování, drážkování, broušení

i montáží.
Daniel Černý, ředitel divize strojní údržby



2022  I  říjen  I  Montážník

I  7  Iwww.mostecka-montazni.cz

AKCE
THE MOST FEST

Dne 11. – 14. srpna 2022 proběhl 
u jezera Most první ročník The

Most festu, kterého jsme se
zúčastnili. Pro naše zaměstnance 
bylo připraveno zázemí, kde měli 
možnost neomezené konzumace 
piva a limonády. Program celého 

festivalu byl bohatý. Kromě 
hudebních vystoupení jsme se 
společně zúčastnili i Rainbow 

runu, který se konal v sobotu 13. 
srpna. Celý festival jsme si užili na 
maximum ostatně jako všechny 

společné firemní akce!

Na akci vystoupili zpěváci:
Richard Müller

Monkey Business
Leoš Mareš

Kapitán Demo
Marpo

PSH
Lucie Bílá, Arakain

Janek Ledecký
Eddie Stoilow
Lake Malawi

Anna Slováčková

Plánované akce 
Vánoční večírek

Vánoce už pomalu klepou na dveře, a to znamená jediné. Zvednout se od svých obrazovek, 
sundat montérky a jít se společně pobavit na vánoční večírek Mostecké montážní, který 
proběhne dne 16. prosince 2022 v Atticu v Litvínově. Pojďte si v tento čas odpočinout od 
práce, hodit starosti za hlavu, dobře se najíst, napít a užít si s námi večer.

Na co se můžete těšit?

 Živá muzika
 Fotokoutek
 Dobré jídlo a pití – raut, pivo, víno, limo
 Tombola
 Vyhodnocení soutěže – nejlepší fotka ve firemních plavkách
 Vyhodnocení soutěže – nejlepší vánoční výzdoba

Soutěž o nejlepší fotku ve firemních plavkách

Obdrželi jsme od vás spoustu pěkných a originálních fotek ve firemních plavkách. Ze všech 
jsme vybrali 7 finalistů, kteří budou mít svou fotku vystavenou na vánočním večírku. Tam 
budete moci hlasovat pro tu nejlepší. Zúžili jsme kategorie a vyhlašovat budeme jen 
jednoho vítěze, který získá celodenní rodinnou vstupenku (2 dospělí a 2 děti) do vodního 
světa Aqualapace Praha.

Rainbow run David si to maximálně užíval :)



Montážník  I  říjen  I  2022

I  8  I

ZÁBAVA 
VÁNOČNÍ SOUTĚŽ

Opět vyhlašujeme oblíbenou vánoční soutěž o NEJLEPŠÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBU!

 V minulém roce jste se toho chopili opravdu bravurně a vytvořili jste krásná a originální díla. Věříme, že i letos bude soutěž stejně 
úspěšná. Vyzdobte si kanceláře, dílny, svačinárny, fantazii se meze nekladou. Tři nejpovedenější výtvory získají hodnotné ceny. 

Vaše fotografie posílejte na e-mail: tereza.bohuslavova@mostecka-montazni.cz nejpozději do středy 14. prosince. 
Vítěze vyhlásíme dne 16. prosince na vánočním večírku. 

Inspirovat se můžete díly z minulého roku.

HOKEJ

MM je hrdým partnerem HC Vervy Litvínov. 

Již třetím rokem podporujeme Litvínovské hokejisty. Pro naše zaměstnance máme k 
dispozici několik volných permanentek na zápasy Verváků. Permanentku je možné si 
na daný zápas rezervovat, vypůjčit a následně vrátit. Z důvodu velkého zájmu o 
vstupenky doporučujeme dělat rezervace s předstihem. Rezervace provádějte u 
asistentky vedení Ludmily Cimické na l.cimicka@mostecka-montazni.cz nebo volejte 
na 775 226 077. Věříme, že si všichni zaměstnanci MM budou společně užívat zápasy 
našeho týmu.

BUĎ FIT S ANDREJKOU
Máte rádi pohyb? Rádi si dáváte do těla? Naše kolegyně a 
trenérka Andrejka Baudyšová pořádá pravidelně každou 
středu v cca 15:30 cvičení v DJ 6. Cvičení se snaží pokaždé 
obměňovat. Ať už se jedná o kruhové tréninky, skákací boty, 
cvičení s gumičkami nebo švihadlem, u všeho si pořádně 
máknete. Také už se nám rýsuje tělocvična, kterou budeme 
moci využívat. S sebou potřebujete jen podložku na cvičení, 
pití, pohodlné oblečení a dobrou náladu. Rádi v naší cvičící 
partě přivítáme nové členy! 

Sledujte nás na sociálních sítích!

DJ 13 se do toho opřela.

Holky se toho nebály!

www.mostecka-montazni.cz




